关于开展第二批南通市中青年名师工作室
申报工作的通知

各镇（乡）教管办、各直属学校（幼儿园）、市局相关科室：

为进一步加强我市中小学高层次人才队伍建设，培养造就一批有影响力的名师，发挥其专业引领作用，南通市教育局决定开展第二批南通市中青年名师工作室申报工作。

申报对象：江苏人民教育家培养工程培养对象，南通市第二期一梯队名师培养对象，在省内外有广泛影响的特级教师。
申报时间：11月18日前，逾期作放弃处理。

请各单位及时通知相关人员积极申报，纸质材料报送教育大厦711室施菊同志处，电子稿至13862876817@163.com。
   附：关于开展第二批南通市中青年名师工作室申报工作的通知

                         启东市教育局
                          二〇一五年十一月十二日
关于开展第二批南通市中青年名师工作室
申报工作的通知

通教人师〔2015〕16号

各县（市、区）教育局，市经济技术开发区社会事业局、通州湾江海联动开发示范区社会管理保障局，各直属学校（单位）：

为进一步加强我市中小学高层次人才队伍建设，培养造就一批有影响力的名师，发挥其专业引领作用，根据《南通市中长期教育改革和发展规划纲要》精神和《南通市中小学中青年名师工作室管理办法》，经研究，决定开展第二批南通市中青年名师工作室申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象

江苏人民教育家培养工程培养对象，南通市第二期一梯队名师培养对象，在省内外有广泛影响的特级教师。

二、申报时间

11月20日前，逾期作放弃处理。

三、报送地点

纸质材料报送市名师培养导师团（市招办301室，可送市招办传达室转任梅英老师，联系电话：13338068327）。电子稿发rmy1126@163.com。

四、报送要求

1. 申报人须填写《南通市第二批中青年名师工作室申报表》。《申报表》须经所在单位和所在县（市、区）教育局签署意见并盖章。

2. 佐证材料须真实，报送时仅限一盒。

附件： 南通市中青年名师工作室申报表

                                        南通市教育局

                                       2015年11月9日

附件
南通市中青年名师工作室

申 报 表

领 衔 人

工作单位
南通市教育局制

2015年11月

	申请人

姓  名

	性

别

	出生

年月

	最  高

学  历

	教龄

	所教

学科

	行政

职务

	专业职务获评时间

	荣誉称号（指特级教师、省人民教育家培养对象）获评时间

	专业发展情况（近五年）

	教学实践成果（说教学科质量评价、参加教学竞赛获奖情况、教学成果获奖情况）

	专业发展的主攻方向和主要成果（论著、代表性论文等）

	课题研究情况

（“十二五”期间主持的省市理立项课题的进展及成果）

	专业影响力（市级以上公开课和讲座等）

	专业发展团队建设情况

	团队组建年月、名称、

主管单位

	近三年专业团队活动情况

及主要成绩

	所在

单位

意见
	盖章

           年   月   日
	所在县（市、区）

教育局意见
	盖章

     年  月  日

	专家组

评审

意见
	                          签字：

                                        年  月  日

	南通市

教育局

审批

意见
	                                      盖章

                                        年  月  日

	南通市教育局办公室                      2015年11月9日印发

PAGE
—1—